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ANEXO  :

PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2016

(EN NUEVOS SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO

POR NIVEL DE GOBIERNO Y GENERICA DEL GASTO
2

11:10:14

 104 316 999 583  19 314 929 555  14 858 582 106  138 490 511 244

 8 298 328 201

 37 042 633 716

 11 990 730 146

 28 538 571 516

 8 003 017 308

 5 608 774 876

 26 791 800 405

  486 131 231

 11 730 523 845

 8 298 328 201

 23 298 793 404

 9 589 012 064

 20 127 742 321

 7 352 908 822

 5 322 026 572

 18 562 712 613

  483 411 909

 11 282 063 677

    

 11 148 638 186

 1 670 000 097

 2 805 332 319

    

  93 387 811

 3 406 296 310

  2 691 822

  188 583 010

    

 2 595 202 126

  731 717 985

 5 605 496 876

  650 108 486

  193 360 493

 4 822 791 482

   27 500

  259 877 158

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

TOTAL GENERICAS  :           

TOTAL GENERAL      :            

GENERICA DEL GASTO
GOBIERNO 
NACIONAL

GOBIERNO 
LOCAL TOTAL

GOBIERNO
REGIONAL


