

**PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2016**

**FPR40D2**

29/08/2015

23:04:40

**DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO**

**PAGINA : 2**

**POR NIVEL DE GOBIERNO Y GENERICA DEL GASTO**

**ANEXO : 2**

**(EN NUEVOS SOLES)**

<b>GENERICA DEL GASTO</b>	<b>GOBIERNO NACIONAL</b>	<b>GOBIERNO REGIONAL</b>	<b>GOBIERNO LOCAL</b>	<b>TOTAL</b>
RESERVA DE CONTINGENCIA	8 298 328 201			8 298 328 201
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	23 298 793 404	11 148 638 186	2 595 202 126	37 042 633 716
PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES	9 589 012 064	1 670 000 097	731 717 985	11 990 730 146
BIENES Y SERVICIOS	20 127 742 321	2 805 332 319	5 605 496 876	28 538 571 516
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	7 352 908 822		650 108 486	8 003 017 308
OTROS GASTOS	5 322 026 572	93 387 811	193 360 493	5 608 774 876
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	18 562 712 613	3 406 296 310	4 822 791 482	26 791 800 405
ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS	483 411 909	2 691 822	27 500	486 131 231
SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA	11 282 063 677	188 583 010	259 877 158	11 730 523 845
<b>TOTAL GENERICAS :</b>	<b>104 316 999 583</b>	<b>19 314 929 555</b>	<b>14 858 582 106</b>	<b>138 490 511 244</b>